
UCHWAŁA NR IV-20-2024 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr VII-45-2019 Rady Gminy Nędza z dnia 8 lutego 2019 r. w sprawie 
ustanowienia zasad, na jakich sołtysom przysługuje dieta 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr VII-45-2019 Rady Gminy Nędza z dnia 8 lutego 2019 r. w sprawie 
ustanowienia zasad, na jakich sołtysom przysługuje dieta. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Edyta Szajt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5AB3528-B59A-4402-B21E-F113DCDBF4D0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV-20-2024 RADY GMINY NĘDZA z dnia 29 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


